
 

IPAM-INST DE PREVIDENCIA E ASS SOCIAL DOS SERVIDORES DE MARIZOPOLIS 
 
 

 

Rua João Vicente de Almeida, SN - Bairro Edilson Lopes - Sala 03 - Bloco 3 – Marizópolis – PB 

CNPJ 02.938.882/0001-66 

 

Marizópolis - PB, 10 de janeiro de 2022. 

  

 

 

 

A PRESIDENTA DO IPAM – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA SOCIAL DOS 
SERVIDORES DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, 

  

  

R E S O L V E: 

   

RATIFICAR a Inexigibilidade de licitação, que objetiva: Contratação de profissional 
especializado na área contábil para presta serviços de assessoria junto ao IPAM – Instituto de 
Previdência e Assistência Social dos Servidores de Marizópolis; com base nos elementos constantes 
da Exposição de Motivos nº IN00001/2022, a qual sugere a contratação de: 

  

- MARCOS OLIVEIRA CONTABILIDADE CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI. 
CNPJ nº 32.160.370/0001-82  
Valor: R$ 18.000,00 
Publique-se e cumpra-se. 
  
  
  

____________________________________ 
Melka Lisana Carvalho Carolino 

Presidenta 

Impresso por convidado em 25/07/2023 19:39. Validação: C8C5.720D.0461.0E51.0067.F345.BB44.5B10. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 28236/22. Data: 25/03/2022 11:25. Responsável: Melka L. C. Carolino.

2

2


